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Prodotto/Product

Peso netto /Size of Net 

weight 
400 800 2500

Descrizione/ Description

Uso/modalità di 

conservazione 

Use/conservation

Ingredienti/Ingredients

PARAMETRO/                                                           

PARAMETER U.M STANDARD 

Peso netto/ Net weight gr 400 800 2500

Vuoto/ Vacuum  cm Hg

Peso sgocciolato lavato / Drained 

weight  washed 
g 240 480 1500

Residuo Ottico/ Optical Residual brix

pH 

grani rotti / broken grain %(ps/psgocc.) %(w/dw) 

grani danneggiati / grain damaged %(ps/psgocc.) %(w/dw) 

Grani imbruniti /Grains and dark stained          %(ps/psgocc.)   %(w/dw) 

bucce -skins cm2

Corpi Estranei/ Foreign body visivo/ visive

consistenza / consistence tattile / tactile 

Odore/ odour Olfattivo/Olfactory  

Sapore/ Taste Gustativo/Gustative

Colore / colour visivo / visive 

MICROBIOLOGICHE/ 

MICROBIOLOGICAL 

Valore energetico Energy 54 Kcal/227 Kj

Lipidi Fat 0.3 g

di cui acidi grassi saturi of whichsaturates 0 g

Carboidrati Carbohydrate 6.8 g

di cui zuccheri of which sugar 0 g

Fibre Fiber 4 g

Proteine Protein 4 g

Sale Salt 0.55g

Note 

OGM 

SI/YES NO/NO

no 

no 

no 

no 

no 

no 

no 
no 

no 

no 

no 

no 

no 

segnare con si/no se sono 

presenti gli allergeni indicati -                                     

mark with yes / no if there are 

allergens indicated

sedano e prodotti derivati / Celery and celery derivatives

frutta a giscio e prodotti derivati / Fruit peel and derivatives

Soia e prodotti derivati / Soya and soya derivatives

NA 

soffice / soft 

≤ 14% 

≤ 4% 

buono / good  

ALLERGENI /ALLERGENS

Latte e prodotti derivati / Milk and milk derivatives 

senape e prodotti derivati / Mustard and derivatives

≤ 22% 

cereali contenenti glutine e derivati /cereals containing glutin and derivatives

Uova e prodotti derivati / Eggs and egg derivatives

≤ 30 cm
2
/400 g

Tutti gli ingredienti non contengono OGM / All ingredients do not contain OGM

crostacei e prodotti derivati / crustaceans and derivatives 
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Chimico- Fisiche 

chemical- physical 

Il prodotto consiste in fagioli immersi in liquido di governo,  conservati  in scatole  ermeticamente chiuse e sottoposte a processo di 

sterilizzazione. / The product consists of beans immersed in liquid, stored in cans hermetically closed and subjected to the sterilization process.

Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore. Una volta aperto versare il prodotto in un contenitore non metallico, coprire e 

conservare in frigo, consumare entro 2/3 giorni. Store unopened cans in a dry and cool place, out of direct sunlight. Once opened unused 

product should be transferred to a suitable container, stored in a refrigerator and used within 2/3 days. 
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pesce e prodotti derivati / Fish and fish derivatives

Lenticchie - Lentils

5.3 – 6.4
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CARATTERISTICHE / CHARACTERISTICS

Stabile dopo incubazione a 37°C per 7 gg e dopo 7 gg a 55°C     

Stable after incubation at 37 ° C for 7days and after 7 days at 55 ° C                                                                                                                                        

DIFETTI   /DEFECTS 

assenti - absent 

gustativo /  gustative 

5

Valori medi per 100 g di prodotto Average for 100g 

ORGANOLETTICHE / 

ORGANOLEPTIC 

Lenticchie, acqua, sale acido ascorbico  – Lentils, water, salt  ascorbic acid

 

tipico / typical 

Valori nutrizionali - nutritional value 

molluschi e prodotti derivati , lupini e prodotti derivati / Molluschs and derivatives, clams and  

derivative products

Arachidi e prodotti derivati / Peanut and peanut derivatives

semi di sesamo e prodotti derivati / Sesame seed and derivatives
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anidride solforosa e solfini in concentrazioni >10 mg/ kg  o 10 mg/l espressi come SO2 / 

Sulphur dioxide and sulphurs in concentrations >10 mg/ kg  o 10 mg/l expressed as SO2



Note 

Shelf life

Note 

Il codice deve essere : Presente, 

leggibile corretto                                                                 

Il prodotto è conforme alla legislazione nazionale ed ai regolamenti CE applicabili.The product comply in 

all respects with the provisions of any relevant national legislation and EC regulation for food.
Note

Logistica/ Logistic

Pedana : tipo EUR – EPAL 800 x 1200 mm -  Pallet : EUR - EPAL type

24 mesi (minimo) dalla data di consegna - 24 month (minimum) from delivering date 

36 mesi dalla data di produzione – 36 months from production date

Assenza di Organismi Geneticamente Modificati Free                     

Idoneo per diabetici - 

Suitable for Celiacs
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Si - Yes

Si – Yes 

Si – Yes 

Code: Present leggible exact             

Requisiti dietetici speciali - Special Dietary Requirements

The product is certified                                                    

BRC- IFS- Kosher - Halal

Suitable for Diabetics

from Genetically Modified Organisms (GMO) Si - Yes

 ☐  Scatola open top da 2650 ml di volume.

Il contenitore è costituito da tre pezzi: corpo elettro-saldato, fondello

aggraffato, coperchio aggraffato.

Il corpo è in banda stagnata elettrolitica (BSE), senza verniciatura interna.

Coperchio e fondello sono in banda cromata verniciata (TFS). 

Si / No  - Yes /No

SI - Yes

Si - Yes

Idoneo per vegetariani - 

Idoneo per vegani - 

Suitable for vegetarians

Suitable for Vegans

The product meet the following claimsIl prodotto soddisfa le seguenti affermazioni  
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Idoneo per celiaci - 

Confezionamento - Packaging

Tipologia contenitore / 

Container type 

     carton KFK (Kraft flute Kraft) cases

Imballaggio secondario 

Secondary packaging

     Tray in plastic shrink pack

   ☐ Scatole in banda stagnata    Tinplate cans                                  

Scatole in banda stagnata  smaltata interna                               

Tinplate cans internally   lacquered   

☐ Scatola in banda stagnata / Tinplate cans                                                        

Scatola grezza interna                                                                                         

Tinplate cans internally unlaquered 


